INTERNATIONAL
BEIT DIN

בית דין בינלאומי לעניני אישות

תיק מס' 2014/101
כ"ג אדר תשע"ז
21 מרץ 2017

התובעת

נ.

הנתבע

פסק דין

מסכת העובדות

התובעת, עגונה כמעט שנים עשרה שנה, הזמינה את בעלה, הנתבע, לב"ד במטרה לשחרר אותה מחבלי עיגון. במשך ימי חנוכה, שנת 2001 התובעת ביקשה גט ובחודש ינואר שנת 2004 התובעת נפרדה מן הנתבע. בקיץ שנת 2004 בוצע גירושין אזרחיים.

בהסתמך על מסורה שציינו למעלה בראשית דיונונו, מוציאים אנו שהאומדנא הנ"ל ניתן להשתמש בקשר למעשי אינוס, פגיעה בכבוד האשה וילדיה והעדר מתן מזונות, ומעשה פוליגמיה.

לכן התובעת מותרת להינשא בלי גט לכל בן ישראל חוץ מכהן.

ועל כל זה באנו על החתום ביום כ"ג אדר תשע"ז (21 מרץ 2017)